



Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

objednávka č. 61/2019 - nouzová světla

1 zpráva

Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

12. února 2019 12:48

Komu: Lacina - Koubský sdružení elektro <lacina-koubsky@cbox.cz>

Dobrý den,

dle Vaší cenové nabídky u Vás objednááme výměnu nouzových světel v celé budově Polesná 1690 .

S pozdravem

Marie Bartůňková
hospodářka školy

tel: 281 011 511

Masarykova základní škola
Polesná 1690, Praha 9

CENOVÁ NABÍDKA			nouzová svítidla		
Dodavatel:			Odběratel:		
KOUBSKÝ Jiří			ZŠ - Masarykova		
Poličanská 1477			Polesná 1690		
19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy			19016 Újezd nad Lesy		
IČO : 47599812			IČO: 47608579		
DIČ: CZ5901050188			DIC:		
Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	I.patro " budova A "				
2	nouzové svítidlo 8W - 1hod - přisazené	ks	11	678,00	7 458,00
3	kabel CYKY 3Jx1,5	m	11	11,40	125,40
4	krabice Gewiss 4301	ks	11	31,60	347,60
5	podružný el.materiál	cap	1	220,00	220,00
6	demontáž stávajících svítidel	ks	11	60,00	660,00
7	el.montáž svítidel nouzových	ks	11	300,00	3 300,00
8		cap	1	0,00	0,00
9		cap	1	0,00	0,00
10		ks	1	0,00	0,00
11	I.patro " budova B "				
12	nouzové svítidlo 8W - 1hod - přisazené	ks	9	678,00	6 102,00
13	kabel CYKY 3Jx1,5	m	9	11,40	102,60
14	krabice Gewiss 4301	ks	9	31,60	284,40
15	podružný el.materiál	cap	1	180,00	180,00
16	demontáž stávajících svítidel	ks	9	60,00	540,00
17	el.montáž svítidel nouzových	ks	9	300,00	2 700,00
18		ks	1	0,00	0,00
19		ks	1	0,00	0,00
20		cap	1	0,00	0,00
21		ks	1	0,00	0,00
22	II.patro " budova A "				
23	nouzové svítidlo 8W - 1hod - přisazené	ks	11	678,00	7 458,00
24	kabel CYKY 3Jx1,5	m	11	11,40	125,40
25	krabice Gewiss 4301	ks	11	31,60	347,60
26	podružný el.materiál	cap	1	220,00	220,00
27	demontáž stávajících svítidel	ks	11	60,00	660,00
28	el.montáž svítidel nouzových	ks	11	300,00	3 300,00
29		m	1	0,00	0,00
30		m	1	0,00	0,00
31		cap	1	0,00	0,00
32					0,00
			Součet:		34 131,00
Datum vystavení:			2/8/2019		
Vystavil: Koubský Jiří			Razítko a podpis:		
Mobil: 731576183					
e-mail: lacina-koubsky@cbox.cz					

CENOVÁ NABÍDKA			nouzová svítidla		
Dodavatel:			Odběratel:		
KOUBSKÝ Jiří			ZŠ - Masarykova		
Poličanská 1477			Polesná 1690		
19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy			19016 Újezd nad Lesy		
IČO : 47599812			IČO: 47608579		
DIČ: CZ5901050188			DIČ:		
Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	Přízemí " budova A +krček "				
2	nouzové svítidlo 8W - 1hod - přisazené	ks	13	678,00	8 814,00
3	kabel CYKY 3Jx1,5	m	13	11,40	148,20
4	krabice Gewiss 4301	ks	13	31,60	410,80
5	podružný el.materiál	cap	1	260,00	260,00
6	demontáž stávajících svítidel	ks	13	60,00	780,00
7	el.montáž svítidel nouzových	ks	13	300,00	3 900,00
8		cap	1	0,00	0,00
9		cap	1	0,00	0,00
10		ks	1	0,00	0,00
11	Přízemí " budova B "				
12	nouzové svítidlo 8W - 1hod - přisazené	ks	13	678,00	8 814,00
13	nouzové svítidlo 8W - 1hod - do SDK	ks	2	1 114,00	2 228,00
14	kabel CYKY 3Jx1,5	m	15	11,40	171,00
15	krabice Gewiss 4301	ks	15	31,60	474,00
16	podružný el.materiál	cap	1	300,00	300,00
17	demontáž stávajících svítidel	ks	15	60,00	900,00
18	el.montáž svítidel nouzových	ks	15	300,00	4 500,00
19		ks	1	0,00	0,00
20		cap	1	0,00	0,00
21		ks	1	0,00	0,00
22	Přízemí " tělocvična,šatny,WC "				
23	nouzové svítidlo 8W - 1hod - přisazené	ks	15	678,00	10 170,00
24	kabel CYKY 3Jx1,5	m	30	11,40	342,00
25	krabice Gewiss 4301	ks	15	31,60	474,00
26	podružný el.materiál	cap	1	460,00	460,00
27	demontáž stávajících svítidel	ks	15	60,00	900,00
28	el.montáž svítidel nouzových	ks	15	300,00	4 500,00
29	kryty na nouz.svítidla do tělocvičen	ks	3	540,00	1 620,00
30	lišta LV 18x18	m	14	13,10	183,40
31	el.montážní práce - lištování	cap	1	1 080,00	1 080,00
32					0,00
			Součet:		51 429,40
Datum vystavení:			2/8/2019		
Vystavil: Koubský Jiří			Razítko a podpis:		
Mobil: 731576183					
e-mail: lacina-koubsky@cbox.cz					

CENOVÁ NABÍDKA			nouzová svítidla		
Dodavatel:			Odběratel:		
KOUBSKÝ Jiří			ZŠ - Masarykova		
Poličanská 1477			Polesná 1690		
19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy			19016 Újezd nad Lesy		
IČO : 47599812			IČO: 47608579		
DIČ: CZ5901050188			DIČ:		
Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	II.patro " budova B				
2	nouzové svítidlo 8W - 1hod - přisazené	ks	8	678,00	5 424,00
3	kabel CYKY 3Jx1,5	m	8	11,40	91,20
4	krabice Gewiss 4301	ks	8	31,60	252,80
5	podružný el.materiál	cap	1	160,00	160,00
6	demontáž stávajících svítidel	ks	8	60,00	480,00
7	el.montáž svítidel nouzových	ks	8	300,00	2 400,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
			Součet:		8 808,00
Datum vystavení:			2/8/2019		
Vystavil: Koubský Jiří			Razítko a podpis:		
Mobil: 731576183					
e-mail: lacina-koubsky@cbox.cz					